
Procesverbaal van de op 31 januari 1993 gehouden 3e OLD DUTCH ZWEMMEET in 
het Sportfondsenbad te Breda . 

Baanlengte 
Aantal Banen 
Organisatie 
Soort wedstrijd 
Aanvang 

25 meter 
5. 
Old Dutch Breda. 
Internationaal, Masters. 
15uur. 

Einde ca 18uur30. 

JURY 

FUNKTIE NAAM 

Scheids. Dhr HJ v.d Linden. 
Scheids.2 H v Steyn. 
K Dhr JC v Bekhoven. 
K Dhr ACM de Ridder. 
Starter Dhr RJB Schmeitz. 
Js Mw JMTh v.d Linden-Hanemaayer. 
Js IG van Kaam-Jansen . 
Js Dhr AJJ v Bekhoven. 

Tdw/Kp 1,2 Dhr AJ v.d Corput. 
HWM Huijboom. 
Mw T Bosch-Meerstra. 
Dhr Hw van Althuis. 
Mw MEE Bierbooms- v Hurk . 
Dhr PJ Eerhart. 
Dhr HCM van Gils. 
Dhr NPA van Eyl. 
Dhr MJNA van Eyl. 
Mw ACM v Bekhoven-Backx. 
Dhr KIJ Tuinenburg. 
Dhr JJH v Tuijl. 
DÎiR HPG Klerkx. 

WOONPLAATS BEV ._l-!EID KLOl\TIJ12 

Bergen op Zoom 12JJ 15 I 47 I 
1 4 

Raamsdonkveer 123J 
Oosterhout 3JK 15 1 47 11 4 
Oosterhout 23JK 
Breda 23 
Bergen op Zoom 3J 
Bergen op Zoom 23JK 
Oosterhout c23JK 

Breda 23J 15 1 47 11 4 
Breda 3 15 1 47 11 4 
Pri nsenbeek 4 15 1 47' '6 
Breda 4cJ 15'47' '5 
Oosterhout 3JcK 15'47"3 
Breda 3 15 1 47' '4 
Oosterhout c23 15'47 1 ' 5 
Oosterhout 3 15 1 47' ' 4 
Oosterhout 23JcK 15 1 47 ' '4 
Oosterhout 3 15 1 47' 1 4 
Teteringen 23JK 15 1 47' '4 
Sleeuwijk 4cJ 15'47' '5 
Breda 4-92 15'47 1 '5 

Na programmanummer . . wi sselen de ti jd•",aarnerners en de keerpuntconun . van 
funktie. 

Handtekening VK: Handtekening JS: 



1 

WIJZIGINGEN IN PROGRAMMA "OLD DOTCH"DD.31.01.93. 
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1 
3 
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1 
2 
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Ver. naam Oceanus vervalt 
vervalt de Klerk 
moet zijn HEREN 
vervalt Morseher 
vervalt 
toegevoegd 

vervalt 
vervalt 
vervalt 
toegevoegd 

vervalt 
vervalt 
vervalt 
vervalt 
vervalt 
toegevoegd 

vervalt 
vervalt. 
toegevoegd 
vervalt 
vervalt 
vervalt 
toegevoegd 
vervalt 
vervalt 
vervalt 
ver valt 
toegev o egd 
vervalt 
vervalt 

de Kuyer 
Yaroslav Novitsky 
Moscow jaarg. 45 
Husslage 
v.Bergen 
Richter 
Segei Lapchenkov 
Moscow jaarg. 56 
Fischer 
v.Bergen 
Morseher 
Fischer 
de Kuyer 
Michail Farafonov 
Moscow jaarg. 56 
de Klerk 
v.Bergen 
Sergei Lapchenkov (4) 
MorschE!r 
Fischer 
Husslage 
Michail Farafonov (6) 
Richter 
Morseher 
v.Bergen 
Fischer 
Yaraslov Novitsky (2) 
de Kuyer 
Husslage 

Na programma 16 is toegevoegd " ONE HOUR POSTAL SWIM " 
hiervoor zijn slechte 3 deelnemers t.w.: 
baan 2 Nie Geers de Gouwe 

3 Annie de Vos Old Dutch 
4 Corrie v.d.Zanden Dia 

Er zijn hiervoor dus maar 3 tijdwaarnemers nodig en een 
scheidsr./starter. De benodigde formulieren brengen de deeln. 
zelf mee. Dit nummer hoeft niet in de uitslag aangezien die 
via de betr. farm. naar de USA gestuurd moeten worden. 
De scheidsrechter en de speaker hebben copieen van de farm. 

Breda 31.01.93 
C. de Vos 



12_+-:::Ç?S-} ,_2 .L ; ; I j lll ·.I J.:· L J (_~:.~ ~-;-~ J. J:_ -~ ':.1 ." 

VOORLE11'ERS V rJ? .... EN 1 G.l NC NU/1. lJA 'J'U/'1 
Edwin van 1/el.Zèl!. /~1-;C J}()!J k 1.) / j .. ~ J .'J 

Pi eter--S joerel cle 111 i !ft . Nunt:~trJ~;ctul !' t)~,-t1f.,j (, ~;(;/ :~ t> 

Fred Heemstra. 
Ardy Zandbergen. 
Freddie Si!liOllti. 
Paul Hansdorp. 
A.1:1dro Glasius. 
Felix Hijnierse. 
Adri Pasman. 
Fred Ketting. 
Don Gietema. 
Ronald Grove. 
Rob in Prins. 
A ad Vogelaar. 
Rob Boele. 
Marcus Gharbi. 
Rob in de .Jong 
Renier Arts. 
Rene Bakker . 
Otto Zei :jpveld. 
Sjaak Broek. 
Mart van Lierop. 
Geri Hagendoorn. 
Yaroslav Novitsky. 
Wim de Boer. 
Stevam\ G1asius . 
Frans van det Hal1e. 
Wim Ter laak. 
Nic Geers. 

VOORLElTERS 
Judith Cromjongh. 
Wendy Eygendaal. 
.Leny Kamp. 
Liesbetl1 ter Laak. 
Judith van Berkel . 
Annie de Vos. 
Ingrid Lange. 
Gre Schonberger . 

i/·r~ \·i f"'L{ ,j_.it(;L..: ()~ ·UcJ l>~)U j_\J'.J 

1'SV !:S-bc.;t b :i (Jii :~). 
e;:,v 67 ·S08 b'/l)!f()2 
}'~)V L4··/ 12 640001 
Jle lk~vel 66--aqv 6GU27 
lJon.k ti:>-74/ 6:.iCJtîll 
V L:h..: 64·-1()(:) G40ûJ 
1'SV 60-270 E;oon:t. 
::iwol li394 G0--201 600B21 
Uceanus 61·-603 610000 
DZV Kuudi js 62-~3'/J 620:31~) 

DZT 61--390 610928 
]Jonk 5~-06'3 S90321 
Aalscholver 62-259 620000 

G3-189 
DZT 59-06~) :i902:'.J 
Aa lschol.ver 62-aqv 62()1)\)() 

De llu ikE·l aar:i8-05(1 :iU032tl 
t\a l:;chul ver ~)4·· 260 'AUU-.Jl 
DZT SL.-ilüb ~):~lï/IJt' 

; 1•. :uk ~i~~-U6<3 'i:~\l[' )~~ 

l'lo~;ccrw 'b,JUU[ 
Ht-l~.'j t ·i; 1 j ~<.t-:c>'-U- u::i'l :j { l)')l}j 

f.lL::- ilt:!VPj 4CJ·-48~ 4UU~l/4 
-.;Jd ))u \.cll I!J-UUl :,UU::.iU~: 

tliLl'1:: 40--3.:!,4 <WO JU(; 

.i.Je VOUIW jd-6Ub :-ltlO //~4 

VERENIGING NUN. DATUM 
Dt· L::woer LA- L.J':J 640.31'.1 
<; 'l' bi • '(lil ,- t ~ 

U .. J \) l ~3 tj~-~u; 1 :l 

i:: •/ Ij tli!- J44 44CJ'? 1:!. 
l'l.~PC lj).-32:5 !LW'J Ui 
LJC' (;omvE' ~12--no 1 42CJtU/. 
'/ j ,j ])ut;_;} 1 :4--()():l jl~ l) i ! ., 

u~: \r ( lt ) ~:rl(J/ l ~' 
I~ 1 ~,1 :, J:-'1 ()J H:._; ) l /~Ji :~ J (L: J .. 

j t •>_, __ •·::. j .l 

TLJ]) 1'1 JlJ U ECUHiJ 
(·, j_ I ~ ) :) () (i 

'I t. l ' l ~~(J(J 

'· u':) / b(J 
f\ tJ , f.AOU 0 1:.i4b:J 
f\ U,SbUO 0 ~~·818 
A (J I :l'/:iO 01 57~)6 
A ()I :)ïBO 0, ST18 
A 1 , UU60 1,0039 
1\ l, Uï~)ü 1, OT75 
I\ 0,5450 0' ~)465 
~ 015800 o , SB38 
1\ (J, :ï800 0 , 5840 
B 1,0000 0, 5911 
B 1,0010 0,5911 
B (),5970 0,5973 
B l. 0100 1,01Sl3 
}) 1,0202 
}I 1 ' 1020 l,OBlCJ 
r~ j ' l ~)()() 1,1914 

1 '(J l uo 1 ' 006t> 
l . l} t)\)(J J •JI 

, . . 
i· ' Ll (J(i 

l.' l, Utîll 
i· l, (JbOU 

l. ' .. u 1 ~~u i ,un.3 J 

i· i,übbU l,U578 
L' J I 1/UO l,2Gû 
.!' .l J L, t: ::~ u 1 ,:n9u 
l; J ,tU4ü 1,o:nu 

dei ''"'1 _.( , _"lf. ·" 

TIJD TIJD TUD RECORD 

" JU'/(, 1 lt120 ) ~)~l(Jr~l -· .;..~ ' 
/, ; ) •.}Li(J 

; I . \ ,' ~ ; . ) (j . .. . Jl)l.· •• 

L : ~, ~1e,c.;u 1 '-134.'.: 
) ~;C:J') N.:·d 1-' ·," ,) \C"_ \. 

F ii,OiS() ;;iek C'~ !' J ' ~ \ ~s CJ 1 ,3061 ') , -L l! 'cl<l N~·d H <·v -.) , J 
_, 

~ ,i)ljl:' ~~ u-:-J~ 

' . .:... , :)l;·. JL! l , c]jb(l j' Ji:J:j J ,_, 

.J '1 H JU() ~:' (j i:) 7 '1, / J ()l) Nt~d Htc l . : 



-,roq.r.4 2Q_Qm ____ B_,-:_t.,.tg_.'ê_J=_ç:"!_g _______ H~-~~~~-n-~-

TT')()RLETJ'ERS VERENIGING NUM. DA1'UM TIJD TIJD TIJD RECORD 
JOst Kuijlaars. ZPC Breda 66-024 661112 A 2,3000 1,1184 2,2561 

Felix Rijnierse. Donk 65-747 650811 A 2,3840 2,3754 0 
'~-1 i.co van Maanen. Zaltbommel 61-431 610709 B 3,0570 1,2288 2,5648 
~rgei Lapenkov. Moscow 560001 c 2,3000 

Bob Schoutsen. Numansdorp 51-453 510719 D 2,2500 1,1104 2,2462 
nonald Uijtenbogaart. De Dolfijn 47-665 470514 E 2,3780 

mk Wisselo. Apeldoorn 47-015 470000 E 3,1500 3,1700 
Adolf Forst. DSV ( D ) 350404 G 3,2500 1,4266 3,3633 lltlli ~ 



JORLETTERS 
Nicole Dunker. 
N~nda van den Engh. 

;ther Seweuster. 
Nellie Hoebers. 
Tineke van der Laar. 

.a Frijters. 
Mien Sleeger. 
Mariet Vriens. 

.ennie Korendijk. 
Ulrike van Us. 
Lies de Wit.. 

ü Nollen. 
Jannie van Hemert.. 

'roqr- SB 

VOORLETTERS 
· lex Crispim. 
,,ilco Kreisel. 
Rene Bakker. 
,.,mb v. d Mui jsenberg. 
_.arijn den Boer. 
Kees Sonke. 
Tan de Valk. 
.ico van Us. 

Kees Uitenhout. 
l1ugo Schipper. 

. ..lib Louisse . 

VERENIGING 
ZPC Breda 
Donk 
ülcl Dut.c.h 
DZT 
Old Dut.ch 
ZPC Breda 
DZT 
Old Dutch 
OJ.d Du tclJ 
h)seidon :.i6 
Poseidon ~)6 
Uld Dutch 
Oceanus 

VERENIGING 
Old Dutch 
De Otters 
Aalscholver 
Old Dut.ch 
Old Dutch 

Dom.Baarzen 
Poseidon 56 
Zijl-LGB 
De Devel 
Olcl Dut.ch 

DATUM 
670826 
670829 
671016 
600614 
t>30502 
550306 
501020 
170121 
451127 
470602 
440720 
361L.37 
360000 

DATUM 
650116 
640322 
620000 
611201 
56032.:> 
560215 
550126 
530123 
460809 
450216 
350704 

TIJD 
A 0 14400 
A 
A 0 14800 
B 0 1 4890 
B 
c 0,4700 
D o~:>330 
E 0 , 41300 
E 0, 4~iOU 
E ()I ~.305:1 

E 0, ~i:i0'1 
c; 01 ~3400 
c; 1 I oooo 

TIJD 
A 0,34CJU 
A 0, ~)050 
B 0 1 4500 
B 0 I ~)200 
c 
c 01:3600 
c 015000 
D 0 1 5838 
E 0 1 3250 
E 0,4600 
G 0 14900 

TIJD 
0,4146 
014679 
014769 
014842 
1,0442 
014462 
u' :i362 
0,4584 
U,46B9 
u' i.J.%~l 
()' :i600 
l) '~1561 
l,Ol6b 

RECORD 

TIJD RECORD 
0,3414 
0 ,4B95 
014230 
0,4903 

013642 
0,4310 SL 
110064 

0,4918 
0,5127 

.2.rog.r_5 lOOn1 Scl~e>e> . .L s .La.ÇI___ U~::un~s 

-'QORLETTERS VERENIGING NUM. DATUM TIJD TIJD 
vnerida De Meza. Aalscholvers 68-274 680000 A 1,2700 1,2876 
Regina Bakker. Aalscholvers 63-274 630000 B 1,4500 1,4776 
··i.eke van der Fluit.. De Dolf i :in 54-266 ~i40429 c 1,3100 1,2810 
__,ea Pool. Swol 1894 49-009 490203 )) 1,2900 1,2559 
Christien Nieuwenhuis. Swol 1894 51-192 510517 D 1,3200 113382 
"f'irty Bijlsma. SG Hattoheim 51-476 510716 D 1,3570 1,3827 

2borah Hekkenberg. Oceanus 48-632 480000 E 115213 1,5515 
Barbara Diedenz. DSV ( D ) 400531 F 1,4560 1,4667 
ttelga Kern. DSV ( D ) 361û7 G 11b020 114834 
· .:t Maassen. üceanus 34-634 340001 G 1,S300 1,5040 
Titi v Ditzhuyzen. Oceanus 35·-631 350000 G 1, :;oso 1 , 5809 
T\arin Spel ter. JJSV ( D :370611 (i l., ~)B40 1,5934 

Jnes Plisson. HC France 241ï1 240820 I 1 , :iOOCJ 114833 
Ingeborg Fritze. DSV ( D ) 210609 J 1,51330 l,S':J09 

RECORD 

Ned.Ree 
SE 



P.rog.r_. :LA 

VOORLE1TERS VERENIGING DATUN TIJD TIJD RECORD 
Esther Seweuster. Uld Dutch 671016 A 0 , 4300 0,4061 1ififJ;-
Nanda Van den E.ng . Donk 670829 A 0,4262 RD 

Dianne Wehren. 591021 B 0,3928 
Isabel van der Pas. Old Dut eh 590408 B 0,5500 0 ,4736 
Nellie Hoebers. DZT 600614 B 0 , 5050 0 ,5055 

Mien Sleeger. DZT 501020 D 0,5280 0,5407 
Ineke Runhardt Old Dutch 510410 D 1,3200 1,3191 

Mariet Vriens. Old Dutch 470121 E 0,4000 0,4040 
Giermie Korendijk. Old Dutch 451127 E 0,4700 0,5076 
Ulrike van Us. Pose i don 470602 E 0,5420 
Lies de Wit. Pose i don 440720 E 1,0154 1<-h 
Nel Nollen. Old Dutch 361227 G () ,41317 
Jannie van Hemert. Oceanus 360000 G 1,0950 1,1024 R.V 

Pro r . :LB 5 Q1n R 1-Lg · .~ _ a.c::. _ 1-:l. -:: J::" ~ . . = 

XJRLETI'ERS VERENIGING DATUM TIJD TIJD RECORD 
Alex Crispim. Old lJutch 650116 A 0,.3400 O,J).JO 
Wilco Kreisel. De Otters 640322 A Cl, 535CJ () 1 L!977 

Harrie Temmink. ZPC Breda 600205 B O,J8Uü () 1 .3~)41 

.ke van de Vijver 5705.25 c 0,3200 0,3231 
.Mark Eligh. 570217 c 0,3200 0,3299 
Kees Sonke. 560215 c 0,3500 0,3621 

.n de Valk. D-baarzen 550126 c 0,4200 0,4158 

Nico van Us. Pose i don 530123 D 0,5559 0,5457 

nans van Hemert 420216 F 0,3500 0,3910 

?.roq. 1 1 OOr.!!_ Y !=:.i_j es l S!:SL Darnes. 

NAAM+ 
"'OORLETTERS 

NAAM START GEB CAT. INSCHR. GEZW. VERG. 
VERENIGING NUM. DATUM TIJD TIJD RECORD 

------------------------------------------·-- -~------~ ---·---~--------- -- - ----- -· 
Gre Schonberger. ZPB Profus 21-797 210212 J 1,4000 1,4522 J. -

\gnes Plisson. R.C France 24171 240820 I 1,3200 1,3498 Ned.Ree _r 
Jschi Meijer. DSV (])) 360911 G 1.,2S10 1,2629 _c 
Lenie van der Meer. Oceanus 36-635 360000 G 1,3640 1,2.885 iJ 

Gisela Gunther. DSV (])) 42.0~) 13 f J '2~)10 1 ,·2182 A I 
'":hristien Nieuwenhuis.Swol 1894 51--192 51051"1 D 1, 0900 1 , 0912 -J-

.larty Bijlsma. Hattoheim ~:i l-476 ~)1071 6 D 1, 2680 1,2182 .B I L .-
Corrie v.d Zanden. Dlü 44-459 441011 E 1 ,3000 1,4167 j 

~egina Bakker. Aalscholver 63-274 630000 B 1 ,2570 1,2211 .JJ 
Jenriet Kornelis. Swol 1894 59-213 590828 B 1 ,1500 1,1169 I 
Erica Kuiper. Duikelaar 66-061 661104 A 1 ,0800 1,0820 
Karin Kuijlaars. ZPC Breda 66-022 660609 A 1 ,0828 1,0820 

Cherida De Meza. Aalscholver 68-279 680000 A 1, 0700 1,0755 
;askia Van Minnen. PSV 66-734 660211 A 1.0030 0,5992 Ned.Ree T 

Tinneke Bakker. De Devel 64-573 640101 A 1,0400 1 , 0385 ·-y-
j_J.. 

Marijke Le Loux Aalscholver 65-280 650000 A 1,0750 1,0663 .!Il 



P.rogr·- 6 :lOOm Sc 1::-l.c:H:::t,l.._s J_ a,q_ .rr~r~n. _ 

.JORLEITERS VERENIGING NUM. DATUM TIJD TIJD RECORD 
Fred Heemstra. DAW Proface 65-124 650109 A 111560 
TTuold Matla. PSV 68-079 681013 A 110700 110741 

.ceddie Simons. PSV 67-508 670402 A 110900 111200 
Adri Pasman. VZPC 64-408 640223 A 113250 113269 
Pob Boele. Donk 59-069 590321 B 1,1040 1 '1119 

lCail Farafonov. Moscow 560001 c 1,2500 

~ Henk Bakker. De Devel 58-572 581125 c 1,1400 1,1449 Ned.Ree 
~jaak Broek. Aalscholver 54-260 540001 c l, 2100 1 '2112 

.:ri hagendoorn. Donk 52-068 52081ü D 1, 2001 
Wim de Boer. Reestduikers 47--034 470901 E 1,1850 1, 1875 
Willem van de Knaap. Watervrienden 45-277 450328 E 1,3200 1,2912 

=rt Mulder. De Dolfijn 47-793 470508 E 1,3000 1,3075 
Wim ter Laak. MZPC 40--324 40030B F 1 '4680 1,5374 
Joep Bloemen. ZPC Breda 36-210 360830 G 1,3000 1,3006 

ms den Boer. De Gouwe 31-525 31U32.9 H 1,3000 1,3103 

,r>.ro gr-.7 

"'ORLEITERS VERENIGING NUM. DATUM TIJD 
A 2 14500 
B 2,3840 
E 4,1670 

TIJD 
111606 
111537 
210010 

TIJD RECORD 
1ücky Slinger. IIPC 66-404 660000 
Margriet Grove. Oceanus 62-604 620000 

'rr ie van der Zanden . D 10 44-45 9 441 Cl 11 

P.rog.r-.8 200nl V _L j_ n.ci~.rs J.c-.t._ÇL 

VOORLETTERS VERENIGING NUM. DATUM 
Erik van Dartel. PSV 67-106 670~)13 A 
\lberto Carraminana. ZPC Katwijk 61-71'1 61051t~ B 
·.UOnald Ui jtenbogaart. De Dolfijn 47-665 470514 E 
Henk Wisselo. Apeldoorn 47-015 470000 E 
'\ob Hanou. De Otters 43-312 431L.25 F 
Aic Geers. De Gouwe 38-606 380724 G 

214124 
2,3801 Ned.Ree 
4 11000 Ned.Hec 

l;:ie.~~.::_(~rl. "_ 

TIJD TIJD TIJD RECORD 
2,1500 110500 21162:i Ned.HecV 
213100 111326 213270 Noéi!El:. t+ec 
213550 111574 2 I 3T17 
312000 1,3307 3,1081 
214950 111839 215067 Ned.Hec ~ 
3,1000 113307 3,1170 Ned.Ree q 



;PrQ_9::±~~ ';!.A ~~,n_) il \ \/ i : J. _] f·:..• !:ö-_; j . ;-:,l<,;_j L .... :. : lll! .. :· ~ :-.::~ 
' 

VOORLETTERS VEREN.ZGING DATUM 7'1JD TIJD RECORD 
Anita de Klerk. 640'106 1\ (i,YlilO 
Ticale Dunker. ZPC: Breda 670826 A U,J50U 0,3322 
isther Seweuster. Uld Dut eh 671()16 f}" U,JSOO 0,3:)35 
Nanda van den Engh. Dunk 6'70829 A U,J.558 
Tudi th Verkerk. Ü'"' ~- Üf.>vel ()lon4 B 0,.3:.:13 
,,enate Campfens. De Deve1 610804 B CJ,JJOO 0,3226 
Nellie Hoebers. DZT 600614 B 0,4170 0,4295 
,....ineke van der Laar. Old Dut eh 630502 B 0,5423 
_.ia Frijters. ZPL: bt-ed.a 55030G c U,:3900 0,3815 
Marie-louise Pynenburg. ZPC Breda 510509 D u, Js.:)o 
l'.fien Sleeger. DZT 501020 D 0,4780 0,4925 
. neke Runhardt . O.ld Dut eh 510410 D 1,3200 1,3031 

Mariet Vriens. Old Dut eh 470121 E 0,3800 0,3788 
r::iennie Korendijk. O.ld Dutch 45112'7 E 0,4000 0,4201 
lrike van Us. Pose i don 56 470602 E () 1 47')'/ U,4435 

Lies de Wit. Poseidem Ei E, 440'120 E l ' (J l (Jll U, :i86El 
~el Nollen. Old Dut eh :361.~~:~7 G ,_),:lEt)') 0,4CJU 

mnie van Hemert. ClceanL!E; 36000(! c; () • : J ~)- ~) ( J U. :~u4~~ 

. ''XJRLETTERS VERENIGING DATUM 7'1JD TIJD RECORD 

...... ex Crispim . Olti ])u teil t:-:>02.16 A l), JUuU •J,n,±s 

Wilco Kreisel. De U t.t.ers b40t8:J F~ ü,T//CJ (j' J6Ti 

~· ~rrie Temmink. ZPC Breda G0020:.î B ()' ) ll)(J ()' :~%] 

.. .J.ub v.d Muijsenberg . CJL<l Dut-eh 611 :~en H (J ,4~0(! U, 'L:ï l 

Mike van de Vijver. ::; /0~)2:) c 0,).1:)0 u ,266(! 

"PoK-u-k Eligh. :ïl021'1 c o,n:)o li 1 L.'ï :36 

.Jert Ritmeijer . :570109 c 0,2900 0,2801 

Kees Sonke. :ï6021b c 0,3000 0,2944 
T::m de Valk. Dom.Baarzen S50126 c 0 ,·1000 O,JL.56 

• rijn de Boer . Old Dut. eh 560325 c 0,:3409 

Jeroen Zwanikken. 570307 c 0,3700 0,3688 

H::trry Kuiper. S00108 I> 0,:3326 

Us. Pose i don. !:)() 5301 Ll " ()I :)i LV± \) 
1 
~)Lll2 

.CO van lJ 

Hu go Schipper. De Devel 45021b E 0,4300 :_l, tl4E,9 

Huib Louisse. üld Dut eh 350704 G 0,4:WU (),I±:JJ() 

Prog.r. 9 ·· ·----~LQ_Q_!11 _f~ _I_.J~'_;:r~:, .t q._q= J _)<:'lil) t=-.0 :.::-; 

VOORLEITERS VERENIG.lNG NUM. DATUM TIJD TIJD RECORD 
Judith Cromjongh. De L: viCK~.r tA--239 640J:U A l . 098U l ,1D.2 

~erida De I1eza . 1\a lscno J '-'•~L- (;(3--279 ()iJ()!)()() A J., Ei5U 1, lSlS 
u-i ca Kuiper. lJe Duikt: .. laar 66-061 66071~ A 1, l:iOCJ 1,1846 
Marijke LeLoux. Aé.tl!.>choi ver l)~)-280 650000 A 1, 2100 1,1949 

!gina Bakker. Aal ~;c:hol ver Ei3--274 630000 B 1,3500 1,411b 
uarty Bijlsma. Hattoheim :)1-476 :510716 D 1,:3200 1,3308 lW 
Leny Kamp. '!..VV 44-344 L!4CJ'/12. E l 'L!CJOO 1,3897 

1grid Lange. DSV )) J7(J"/ 19 (y I , :3'/ llU l, JS72 
vschi Meijer. n~;v il 3C.OSll:l G l, 3~·lJU 1,444~-l 



' ' 70RLETTERS VERENIGING DATUM TIJD TIJD RECORD 
.r..sther Seweuster. Old Dut eh 671011:> A 0. :i200 0,3%6 
Nanda van den Enq . Donk 6 7fli3 2 ~~ A () ,442i1 

'dith Verkerk. De De ve l 610724 B 0,3451 
nenate Ca.mpf:ens. lJe llevel I)] ()I LUl B ()I :J~)OO 0,:3660 
Giennie Korendijk. üld Dut. eh 4S1l/.ï E 0,4500 
·-'riet Vriens. Old Dut eh 170U1 E 0,4700 0,1192 

7 
:-e>gr -~4,_ 3_B_ _____ ~Q:n.l_ V J_ __ ,t_.n._d_~ ~_$_.1,_ g._g _ _____ R.~~-=-~-n 

VOORLETTERS VERENIGING DATUM TIJD TIJD RECORD 
~H· · ::<:' KrTeis~lk. De Otters 640322 A 0, 5030 0, 5052 
arr1e emm1n . ZPC Breda 600205 B 0,3400 0,3366 

~ark Elig~. V 5702Jï C O,JlOO 0,.3002 
! van e iiver. 570525 C 0,3100 0,3025 

K~~rt Ritmeije~. 570109 C 0,3100 0 341r 
Jan de Valk. ' :J 

H K 
. Dom.Baarzen 550126 C 0,5000 0,4464 

~y u1per. 500108 D ) 
H~- ·S van }lemert. ( '4283 
-· 420216 F 0,3300 0,3460 

:Pre>q.;r. :1 .~-- 400m Vr i,.i~..P l _g,g: ____ ,Qê.!ll~? 

)RLETTERS VERENIGING NUM. DATUM TIJD 
Erica Kuiper. De Duikelaar 66-061 661104 A 5' 1000 
Nicky Slinger. HPC 66-404 660000 A 5,0500 

teke Bakker. De De vel 64-:i73 640101 A 5,2000 
Judith Cromjonqh. De Zwoer 64--).39 640J1ï A 4,5870 
Corrie van der Zanden.DIO 44-459 441(111 E 6, Ei500 

~sbeth ter Laak. MZPC 12-325 420916 F 7,5610 
Judith van Berkel. lle Gouwe 42-801 4204;Q F 5 , 5600 
Annie de Vos. Old. Dut eh J4-(J(]J J40i.l0 (' 

··' 7,l15()0 . üe van der Neer. Oceanus 36-63~ 360000 c; '7 ,3350 
bynes Plisson. I' , "\.1.~ France :!.4171 2.40820 I 7,4000 

TIJD 
1,1119 
1 '144~; 
1,1469 
1,1453 
1 .4968 

l .HI97 

TIJD TIJD 
2,2961 5,0987 
2,3341 5,0987 
2,3739 5,1709 
2,3550 5,1748 
3,4480 7,2749 

@ ,4705 

1,3343 3,2048 7,0783 
J. A351 : J.:1:31 7 I 3743 

RECORD 

t:;-1_)· 
Ned. Ree;!":"- -- ~ 

hNP· ·~ 

Gre Schonberger. ZPB Profus ~:1--797 210212 J 9,0000 1.477c 3.5206 8,0180 Ned.Ree 



ORLETTERS 
Pieter-Sjoerd de 
Erik van Dartel. 

.:Jst Kuijlaars. 
Felix Rijnierse. 
Don Gietema. 

nald Grove. 
Kobin Prins. 
Aad Vogelaar. 

ne Bakker. 
veto Zeijpveld. 
Geri Hagendoorn. 
· rt van Lierop. 
;,1m ter Laak. 
Nic Geers. 
·· •ns den Boer . 

• JORLETTERS 

VERENIGING 
Wijn.Numansdorp 

PSV 
ZPC Breda 
Donk 
Swol 1894 
Oceanus 
DZV Koud i :is 
DZT 
Aalscholver 
De Duikelaar 
Donk 
DZT 
MZPC 
De Gom-1e 
De Gouwe 

VERENIGING 
Saskia van Minnen. PSV .. •rin Kuijlaars. ZPC Breda 
.. .d.ri jke LeLoux. Aalscholver 
Nicky Slinger. HPC 
~"'"\erida De Meza. Aalscholver 
. -trgriet Grove. üceanus 
Christien Nieuwenhuis .Swol 1894 
!".i. sela Gunther. DSV ( D ) 

NUM. DATUM 
65-461 650726 
67-106 670!)16 
66-024 661112 
65-747 650811 
60-201 600821 
61-603 610000 
62-573 620315 
61-·390 610928 
62-agv 620000 
58-050 580328 
52-068 520818 
~)2-406 520706 
40-324 400308 
38--606 3807 2.4 
31·-525 310329 

NUM. DAT'UM 
66-734 660211 
66-022 660609 
6:)--280 650000 
66-404 660000 
68-279 680000 
62-604 620000 
Eil-192 51051'7 

420~)1:3 

TIJD 
A 6 1 0406 
A 4~ 1500 
A 4 11660 
A 4 15000 
B 4 1 5500 
13 510000 
B 4 1 5200 
B 5 1 0750 
B 6 1 0000 
c 414500 
D :,

1
210(1 

]) 512620 
F 8 1 lEAO 
G ~.i , 2.000 
H 6,3000 

TIJD 
A 110850 
A 1,1402 
A 111470 
A 1,1450 
A 1,1~i60 

B 1,1110 
D 1,1B50 
F J. ,4520 

TIJD TIJD TIJD 

110034 210447 411262 
1,0070 210575 411766 
1,0596 2,1830 414488 
1,0719 2,2124 414398 
1,0774 212208 4,4994 
110833 2,2253 415244 
1,1025 2,2673 5,0040 
1,2188 3,0229 612654 
1,0544 2,1830 4,4051 

RECORD 

Ned.Ree r 

114887 3,5511q8,1007 
1 I ~.199 ~I 305? L> ~59~ NR- ER ( LEN) 
1 1 '.2967 J 1 U94L. 0 1 ,,07,. ) 

TIJD RECORD 
110890 Necl. Rec.· 

~ 111382 
111439 
111799 
1,1854 
1, 1230 
1 12071 
1,4240 



Pro r. 1..6 1 . UQJn V J . i. r .Lèl =r s .."1._~- ._....}i eb~§.n 

, OORLEITERS VERENIGING NUM. DATUM TIJD TIJD RECORD 
Pieter-Sjoerd de \H jn. Numans(iorp 65-461 650726 l\ 1,2000 
T;'red Heemstra. DAW Proface 65-124 650109 A 1,0570 
~dwin van Velzen. Donk 671215 A 1,1430 
Ardy Zandbergen. PSV 65-681 650422 A 1,0060 1,0304 
1iarold Matla. PSV 68-079 681013 A 1,0070 1,0401 

aul Ransdorp. PSV 64-712 640001 A 1,0500 1,0439 
Hans Vloedgraven. Old Dutch 64-009 640528 A 1,0800 1,1025 
li'red Ketting. PSV 60-276 600722 B 1,0350 1,0309 
lberto Carraminana. ZPC Katwijk 61-717 610518 B 1,0700 1,0747 

Robin de Jong K.K.Donk 63-189 B 1,0?58 
"Rob Boele. Donk 59-069 590321 B 1,0650 1,0835 

arcus Gharbi . Aalscholver 62-259 620000 B 1,1540 1,1678 
Nico van Maanen. Zaltbommel 61-431 610709 B 1,1640 1,1814 
Sjaak Broek. Aalscholver 54-260 540001 c 1,1250 

aul van Loon. ZPC Breda 56-053 560802 c 1,1800 l, 1359 
Renier Arts. DZT 59-065 560221 c 1,2260 1,2524 
Bob Schoutsen. Numansdorp 51-453 510719 D 1,0600 1,0650 
aroslav Novitsry. Moscow 450001 E 1 , lf,so 

lifim de Boer. Reestduikers 47-034 470901 E ] . 072.0 1,0848 
Henk Wissel. Apeldoorn 47-015 470000 E 1,2100 1,1970 
'illem Knaap. Watervrienden45-277 450328 E 1,3500 1,2908 

rlob Hanou. De Otters 43-31 2 431225 F' 1,1590 1,1635 Ned.Ree 
Adolf Forst. DSV (D ) 350404 G 1,3500 
·ric Geers. De GouwE~ 38-606 380724 G 1,2000 1,2452 Ned.Re 
Joep Bloemen. ZPC Breda 36210 360830 G 1,3000 1,3144 


